
PACHET MATERIALE FOISOR UM 01829

I.D.: 43873511

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	03419100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.760,00 RON - 6.760,00 RON

Descriere: -Grinda lemn rasinoase tras 10x10x250 cm = 15 buc x 40 lei/buc = 600,00 lei -Grinda lemn rasinoase tras 10x10x400 cm = 8 buc x 55 lei/buc = 440,00 lei -Grinda lemn rasinoase tras 5x5x400 cm = 18 buc x 25 lei/buc = 450,00 lei -Dulapi lemn rasinoase tras 10x5x400 cm = 31 buc x 40 lei/buc = 1240,00 lei -Dulapi lemn rasinoase tras 30x5x400 cm = 13 buc x 100 lei/buc = 1300,00 lei -Cherestea rasinoase 2,5x20x400 cm, lemn tras pe o fata = 1,5 mc (75 buc la 4m x 30 lei/buc) x 1500 lei/mc = 2250,00 lei -Lambriu rasinoase 1,8 cm/4m lungime = 15mp x 32,00 lei/mp = 480,00 lei Total: 600 + 440 + 450+ 1240 + 1300 + 2250 + 480 = 6760,00 lei TOTAL: 6760,00 LEI Dupa rindeluirea grinzilor acestea vor fi sub dimensiunile solicitate cu aproximativ 5mm-10mm mai putin
